
 

EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 1 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

SOUHRNNÝ ZÁPIS O ČINNOSTI PŘEDSEDNICTVA  

ZA OBDOBÍ ČERVEN/ČERVENEC 2023 
 

Tento zápis je publikován na základě platných stanov Spolku, čl. 14, bodu 7, který ukládá předsednictvu 
povinnost alespoň jednou za dva měsíce zveřejnit zápis ze svého jednání.  

SLOŽENÍ PŘEDSEDNICTVA K 31. 7. 2023 
Giang Mi Nguyenová – předsedkyně Spolku  
Quynh Anh Nguyen – místopředsedkyně pro projekty  

Jakub Kotík – místopředseda pro finance 
Karel Zajíc – člen předsednictva odpovědný za fundraising 

Zuzana Augustová – členka předsednictva odpovědná za lidské zdroje 

Diana Šabatová – členka předsednictva odpovědná za vnější vztahy 
 

SPOLEČNÁ AGENDA 
23. června 2023 proběhla mimořádná členská schůze, kde byla členskou základnou schválena kooptace 
Diany Šabatové do role členky předsednictva odpovědné za vnější vztahy. 

 

 

AGENDA DLE PORTFOLIÍ 

KANCELÁŘ PŘEDSEDKYNĚ 

• Účast na akreditačním školení Erasmus+ od Domu zahraniční spolupráce, komunikace s 

gestorem akreditace – akreditaci je kvůli grantovým pravidlům možné čerpat až na RVK24, nikoli 

na RVK23 a NVK24;  

• Účast na schůzce se CPI Property Group, vyjednávání o prodloužení spolupráce na další 3 roky;  

• Započata práce na strategii pro 2024-2029;  

• Spuštěn prodej merche;  

• Podpora a koordinace všech členů předsednictva v rámci jejich portfolií; 

• Onboarding koordinátorů a aktivní spolupráce.  

PROJEKTY 

• Regionální výběrové konference EPM v ČR 2023; 
o Přípravy probíhají dle stanoveného harmonogramu; 

o Práce na zasmluvnění veškerých prostor a služeb; 
o Započata práce s leadershipem obou konferencí - onboarding Editorů a HoJ;  

o Byly schváleny žádosti o dotace od statutárního města Olomouc, Olomouckého kraje a 

Plzeňského kraje;  

o Práce na dalších individuálních žádostech o dotace;   

o Zpřesňování rozpočtů akcí;  

o Spuštění výběrového řízení na Editory, VPs a organizátory;  

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 2 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

o Obdržena záštita od ministra zahraničních věcí; 
o Podána žádost o prezidentskou záštitu;  

 

• Národní výběrová konference EPM v ČR Ostrava 2024;  

o Výběrové řízení hlavních organizátorů – vybráni byli Simona Melicharová a David Janda; 

o Potvrzení hostitelského města – Ostrava;  
o Příprava úvodních dokumentů, programu, timeline, rozpočtu; 
o Rešerše prostor konání; 

• Roundtable Weekend of EYP CZ 2024; 
o Vytváří se koncepce eventu, začalo se pracovat na prvních úkolech (program, vize, 

rozpočet, logistika atp.);  
o Koordinace příprav s předsedkyní a místopředsedou pro finance.  

 

FINANCE 

• Revize rozpočtů RVK23 v návaznosti na neobdržení Erasmus+; 

• Práce na RTW24 ve spolupráci s předsedkyní a místopředsedkyní pro projekty; 

• Administrace grantů od MZV a MŠMT; 

• Předány doklady za květen, červen a červenec účetní;  

• Práce na úpravách metodiky NC Support Fundu;  
• Aktualizace digitálního i fyzického archivu.  

 

FUNDRAISING 

• Podána žádost o V4 Gen Mini-Grant na RVK23; 

• Proběhla schůzka s Kanceláří Evropského Parlamentu v ČR, byla potvrzena finanční podpora na 

RVK23 a NVK24;  

• Práce na European Youth Foundation Pilot Activities grantu;  

• Práce na žádosti o Security Debates Support Fund; 

• Práce na žádosti o grant Nadace ČEZ – podpora regionů (na RVK23);  

• Obdrženo rozhodnutí o neschválení žádosti o dotaci Erasmus+, následná adaptace a úprava 

fundraisingového plánu pro RVK23;  

• Příprava setkání s potenciálními partnery; 

• Onboarding a aktivní spolupráce s koordinátory; 

• Příprava fundraisingového plánu pro NVK24 s ohledem na Erasmus+ akreditaci.  

 

LIDSKÉ ZDROJE 

• Započala příprava Letkání 2023 - vybráno místo konání, spolupráce s místopředsedou pro 

finance na rozpočtu;  

• Příprava srpnového Alumni setkání;  

• Onboarding a aktivní spolupráce s koordinátory;  

• Příprava Dnů EPM v ČR;  

• Účast na výběrových řízeních RVK23;  

• Onboarding a spolupráce s NSP (Hana Vicherková); 

• Provedeny alokace vybraných delegátů z NVK23 na IS, IF a další zahraniční konference. 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 3 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

VNĚJŠÍ VZTAHY 

• Propagace přijímacích řízení na RVK23, koordinátory a hlavní organizátory NVK24; 

• Spolupráce s editory RVK23 a kontrola nad spuštením veškerých výběrových řízení;  

• Zveřejnění Member’s Platform stránky pro NVK24;  

• Práce na vizuální identitě NVK24; 

• Práce na webových stránkách pro RVK23.  

 
Obsah zápisu byl dne 3. 8. 2023 schválen všemi členy předsednictva. 

 

Za předsednictvo EPM v ČR 

 

Giang Mi Nguyenová 

předsedkyně 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz

	KANCELÁŘ PŘEDSEDkYně
	PROJEKTY
	FUNDRAISING
	LIDSKÉ ZDROJE
	VNĚJŠÍ VZTAHY

